MR. CHAIRMAN: Shri Janardan Prasad Misra.

MR. CHAIRMAN: He need not reply to everything.

(Interruptions)

SHRI KASHIRAM RANA: This is a suggestion.

19.00 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

Tuesday, December 22, 1998/Pausa 1, 1920 (Saka).